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Bps ochoBa Ha wumen 45 op 3akoHor 3a 3a
amunnerparuein enyxbennun (Ciyxben Becuuk Ha
PM 6p.27/14 199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 u 11/18
215721 wm 99/22) a Bo Bpcka co [lpeanoror 3a
BpaboryBatbe Ha KaHAMAATH No jasen ornac 597/2025
JocTaBed oa Arennumja 3a AaMuHucTpaunja, Jupekrop
Ha JKIT [lapu TeToso ja nonece chaenHara

OLJIYKA

32 u30op HA KAHIUAATH 33 BpabdoTyRam:€
I.llo cnposenena nocranka o jasen ornac
0p.597/2025 ce wu3bupa bBerm CrojkoBcka co
nierndukaunorer koa D9443AFE kako kanampar
3d NOMOJNHYBaHe Ha pabOTHO MECTO

-KJIPO102B04009  -Ilomnan  CopaboTtHnk  3a
(prunancun(dpuHancucko paboreme) po OpneneHne
30 CMCTKOBOJICTBO,(DMHAHCUM W jaBHM HaDaBKH,
Cexrop 3a ajiMHUCTPATHBHN paboTH.

2.Mmenyganara ke Onue BpabGorena Ha paboTHO
MecTo 04 Touka | Ha oBaa OyKa BO pok 011 5 JieHa
MO KOHEYHOCT Ha (_)JIII}’KEITH.

3. Oanykara cranyBa Ha cuiia 8 AeHa 01 JICHOT Ha
oOjaByBareTo Ha BeOG cTpaHaTa M Ha orjacHara
rabiia na AreHuujara 3a A IMHHHCTpaLM]a.

OBPA3JIOKEHUE

I'o Gaparme na JKII llapu Teroso 6p.04-1481/1 on
17.06.2025 roanna AreHuujata 3a AjMHHCTpaLK]a
o0jasn jaBeH ornac 6p.597/2025 3a norpeba Ha
BpadOTYBAaILE HA €1eH M3BLUMTEI aJIMMHICTPATHBEH
cnyxbenn Bo aHeBHuTe BecHuum Koxa, Hoga
Maxkenonnja n Cnobonen Ieuar.

Komueujara 3a cellekiidja 3a BpaboTyBarbe Mo japeH
ornac opmupana co Pewenne na Jupektop Ha
Arenunja 3a ajmuuucTpauuja 6poj 10-1481/3 on
01,07.2025 Bo (yHKUM]a HA CMPOBELYBAME HA
nocrankara  3a  spaboryBame ce  Cnposeje
AAMHIMCTPATHBHA CeNeKIMja cO  3anucHUK 0J
M3BLIpEHATA aJAMHHMCTPATHBHATA Ccenekurja 6poj
10-1481/4 na 14.07,2025.

N&é bazé t€ nenit 45 nga Ligji pé  nénpunés
admistrativ (Gazeta Zyrtare ¢ RM-s& nr. 27/14
199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 dhe 11/18,215/21
dhe 99/22) e né lidhje me Propozimin pér punésim té
kandidatéve sipas shpalljes publike 597/2025
dorézuar nga Agjencioni pér administraté, Drejtori i
NPK Sharri Tetové solli kéte

VENDIM

Pér zgjedhjen e kandidatéve pér punésim

I.Pas kryerjes sé procedurés né bazé té& shpalljes
publike nr.597/2025, zgjidhet Beti Stojkovska
me kod identifikuar D9443AE si kandidat pér
plotésimin e vendit punés,
-KDR 0102V04009- Bashképuntor i ri pér
financa-(puné  finaciare) né Njésing pér
kontabilitet,financa dhe furnizime publike, Sektor
pér puné administrative

2. E eméruara do t& punésohet né vend e punés
nga pika | e kétij Vendimi né afat prej 5 dité pas
plotéfugéshméirsé sé¢ Vendimit.

3. Vendimi hy fuqi 8 dité pas shpalljes né veb faqe
dhe né tabelén e shpalljeve & Agjencionit pér
admnistraté.

ARSYETIM

Pas kérkesés t&¢ NPK Sharri Tetové nr.04-1481/1
nga 17.06.2025 Agjencioni pér admnistraté
publikoi ~shpallje publike nr.597/2025 pér
plotésimin e vendeve t& punés njé pérmbaruesi
publikuar né& Gazetat ditore Koha, Nova
Makedonija dhe Sloboden Pecat.

Komisioni pér selektim pér punésim formuar me
Aktvendim t& Drejtorit t& Agjencionit pér
administratoré nr. 10-1481/3 nga 01,07,2025 n@
funkcion pér zbatimin e procedurés pér punésim
u zbatua selektimi i administratoréve me
Procesverbal nga selektimi i kryer administrativ
me nr. 10-1481/4 t& 14,07,2025,




Bo npocropuTe Ha AreHLM|a 32 AJIMHHACTpaLHja
KOMMCHjaTa 3a CeJIeKudja CnpoBeje WCIMTOT 3a
AIMMHHCTPATUBEH CIyXOCHHK €O 3anucHUK 0]
CHIPEBEUEH UCTUT, CO 6p.10-1481/6 on 30.07.2025.
Ha aen 31.07.2025, komucujata 3a ceneKkuuja
CHPOBE/IE MOCTANKA 3a TPOBEPKA HA BEPOJCTO]JHOCT
Ha J0Kasu 1 MHTepB]y co 3anucHuk 0poj 10-1481/7
on 31.07,2025.

Bps ocHoBa Ha pe3y/IraTWTe O CHUTE (dazu Ha
cenekumja -Komucujata 3a  ceneKkuuja M3roTBH
koreuna panr avera u llpeanor sa spaboTyBare Ha
aruaT co norosiem 0poj Ha ocsoeHd DOLOBM Ha
pabotno mecro KJP 0102B04009 Ilomnan
copaGoTHuK 3a GuHaHck (puHancucko paborerse),
OjieleHHe 38 CMETKOBOACTBO,(PMHAHCHU M jaBHH
naGagiu Cexrop 3a agMHHCTPaTHBHW paboTH MO
japen ornac 597/2025 u ro pocrasu o Jlupekrop
JKIT Wlapu TeToo 3apain n3dop Ha KAHAWAAT.

Jlnpexropor na JKIT [lapu Teroso Bp3 ocHoBa Ha
unen 45 cras 1 0J1 3aKOHOT 38 aAMHUCTPATHBHU
chykOeHuIn 110 J00KBAILE HA KOHEYHA paHr J1cTa
HOL KAHUMAATOT M TIPEeAtoroT 3a spaborysame Ha
KaHAMAaTOT 1o jageH ornac 597/2025 oinyyu Kaxo
B3O AMCTITO3HTHUBOT.

[pasna [Moyka: ITpoTus oBaa oANyKa KaHAMAATOT
HE3A10BOIEH KAaHAMIAT MMa NpaBo Ha xanda jo
ATCHLIM]a 32 aJAMHUHUCTPALMja BO POK 01 8 JAeHa O]
JeHoT Ha objaBysame Ha ojlykata Ha Bed
CTpaHMLATA W TTIacHaTa Tad1a Ha AreHLujaTa.
Jlocragelio 1o

- Kauauparor/Kandidati

- Arenluja 3a anMuucTpaunja/Agiencioni pér

admnistraté

- Ilepconanno nocne/ Dosja personale
- Apxugasarhivi

B Hupexrop,

Banou 3eknpu | |
[
)
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Né zyrat e Agjencionit pér admnistraté komisioni
pér selektim zbatoi provim pér zyrtarét
administrativ me Procesverbal nga provimi i
zbatuar nr. 10-1481/6 nga 30,07.2025.

Me daté 31,07,2025 komisioni pér selektim
zbatoi procedurén pér kontroll t& besueshmérisé
t¢ déshmive dhe intervisté me Procesverbal nr,
10-1481/7 nga 31,07,2025.

Né pajtim me resultatet e t&€ gjithé fazave t&
selektimit — Komisioni pér selektim pérgatit rang
list pérfundimtare dhe propozim pér punésim t&
kandidatit me mé shumé piké t& fituara né vendin
e punés KDR 0102V04009-Bashképuntor i ri pér
financa  (puné  finaciare)  Njésia  pér
kontabilitet,financa dhe furnizime publike ,Sektor
pér puné admnistrative sipas Shpalljes publike
597/2025 dhe dérgoj tek Drejtori i NPK Sharri
Tetové pér zgjedhje t& kandidatit.

Drejtori i NPK Sharri Tetové né pajtim me nenin
45 paragrafi 1 nga Ligji pé nénpunés
admnistrativé pas marrjes sé listés pérfundimtare
té rangimit 1€ kandidatit dhe propozimit pér
punésim sipas shpalljes 597/2025 vendosi si né
disipozitivin.

Udhézim juridik: Kundér kétij vendimi kandidati
paknaqur ka t& drejté ankese deri te Agjencioni
pér Administrat né afat prej 8 ditéve nga dita e
shpalljes se Vendimit n&¢ web fagen zyrtare t&
dhe tablen shpalljes t& Agjencionit.

Dérguar

- Kandidatét

- Agjencionit pér admnistrati¢ / Agjencioni pér
admnistraté

- Dosje personale

- Arkivit

UD Drejtor
Valon Zeqiri



